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Éducateur Technique Spécialisé (2025-2026) | Campus de Toulouse

Date Th Date Th Date Th Date Th Date Th Date Th

ven-01 lun-01 mer-01 sam-01 lun-01 jeu-01

sam-02 mar-02 jeu-02 dim-02 mar-02 ven-02
dim-03 mer-03 ven-03 lun-03 mer-03 sam-03
lun-04 jeu-04 sam-04 mar-04 jeu-04 dim-04
mar-05 ven-05 dim-05 mer-05 ven-05 lun-05
mer-06 sam-06 lun-06 7 jeu-06 sam-06 mar-06
jeu-07 dim-07 mar-07 3 ven-07 dim-07 mer-07
ven-08 lun-08 7 mer-08 7 sam-08 lun-08 jeu-08
sam-09 mar-09 7 jeu-09 7 dim-09 mar-09 ven-09
dim-10 mer-10 7 ven-10 7 lun-10 mer-10 sam-10
lun-11 jeu-11 7 sam-11 mar-11 jeu-11 dim-11
mar-12 ven-12 7 dim-12 mer-12 ven-12 lun-12
mer-13 sam-13 lun-13 jeu-13 sam-13 mar-13
jeu-14 dim-14 mar-14 ven-14 dim-14 mer-14 7
ven-15 lun-15 7 mer-15 sam-15 lun-15 jeu-15 7
sam-16 mar-16 3 jeu-16 dim-16 mar-16 ven-16 7
dim-17 mer-17 7 ven-17 lun-17 mer-17 sam-17
lun-18 jeu-18 7 sam-18 mar-18 jeu-18 dim-18
mar-19 ven-19 7 dim-19 mer-19 ven-19 lun-19 7
mer-20 sam-20 lun-20 jeu-20 sam-20 mar-20 3
jeu-21 dim-21 mar-21 ven-21 dim-21 mer-21 7
ven-22 lun-22 7 mer-22 sam-22 lun-22 jeu-22 7
sam-23 mar-23 3 jeu-23 dim-23 mar-23 ven-23 7
dim-24 mer-24 7 ven-24 lun-24 7 mer-24 sam-24
lun-25 jeu-25 7 sam-25 mar-25 3 jeu-25 dim-25
mar-26 ven-26 7 dim-26 mer-26 7 ven-26 lun-26 6
mer-27 sam-27 lun-27 jeu-27 7 sam-27 mar-27 6
jeu-28 dim-28 mar-28 ven-28 7 dim-28 mer-28 6
ven-29 lun-29 mer-29 sam-29 lun-29 jeu-29 6
sam-30 mar-30 jeu-30 dim-30 mar-30 ven-30 7
dim-31 ven-31 mer-31 sam-31

TOTAL HEURES 0 TOTAL HEURES 97 TOTAL HEURES 31 TOTAL HEURES 31 TOTAL HEURES 0 TOTAL HEURES 83

Date Th Date Th Date Th Date Th Date Th Date Th

dim-01 dim-01 mer-01 7 ven-01 lun-01 mer-01
lun-02 7 lun-02 jeu-02 7 sam-02 mar-02 jeu-02
mar-03 3 mar-03 ven-03 6 dim-03 mer-03 ven-03
mer-04 7 mer-04 sam-04 lun-04 jeu-04 sam-04
jeu-05 6 jeu-05 dim-05 mar-05 ven-05 dim-05
ven-06 7 ven-06 lun-06 mer-06 sam-06 lun-06
sam-07 sam-07 mar-07 jeu-07 dim-07 mar-07
dim-08 dim-08 mer-08 ven-08 lun-08 mer-08
lun-09 6 lun-09 jeu-09 sam-09 mar-09 6 jeu-09
mar-10 3 mar-10 ven-10 dim-10 mer-10 6 ven-10
mer-11 7 mer-11 sam-11 lun-11 jeu-11 3 sam-11
jeu-12 7 jeu-12 dim-12 mar-12 ven-12 6 dim-12
ven-13 ven-13 lun-13 mer-13 sam-13 lun-13
sam-14 sam-14 mar-14 jeu-14 dim-14 mar-14
dim-15 dim-15 mer-15 ven-15 lun-15 7 mer-15
lun-16 lun-16 jeu-16 sam-16 mar-16 7 jeu-16
mar-17 mar-17 ven-17 dim-17 mer-17 7 ven-17
mer-18 mer-18 sam-18 lun-18 jeu-18 7 sam-18
jeu-19 jeu-19 dim-19 mar-19 ven-19 7 dim-19
ven-20 ven-20 lun-20 mer-20 7 sam-20 lun-20
sam-21 sam-21 mar-21 jeu-21 7 dim-21 mar-21
dim-22 dim-22 mer-22 ven-22 6 lun-22 7 mer-22
lun-23 lun-23 jeu-23 sam-23 mar-23 7 jeu-23
mar-24 mar-24 ven-24 dim-24 mer-24 6 ven-24
mer-25 mer-25 sam-25 lun-25 jeu-25 6 sam-25
jeu-26 jeu-26 dim-26 mar-26 ven-26 dim-26
ven-27 ven-27 lun-27 mer-27 7 sam-27 lun-27
sam-28 sam-28 mar-28 jeu-28 7 dim-28 mar-28

dim-29 mer-29 ven-29 7 lun-29 mer-29
lun-30 7 jeu-30 sam-30 mar-30 jeu-30
mar-31 3 dim-31 ven-31

TOTAL HEURES 53 TOTAL HEURES 10 TOTAL HEURES 20 TOTAL HEURES 41 TOTAL HEURES 82 TOTAL HEURES 0
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Date Th St1 St2 Date Th St1 St2 Date Th St1 St2 Date Th St1 St2 Date Th St1 St2 Date Th St1 St2

ven-01 lun-01 mer-01 sam-01 lun-01 7 jeu-01

sam-02 mar-02 jeu-02 dim-02 mar-02 7 ven-02
dim-03 mer-03 ven-03 lun-03 7 mer-03 7 sam-03
lun-04 jeu-04 sam-04 mar-04 7 jeu-04 7 dim-04
mar-05 ven-05 dim-05 mer-05 7 ven-05 7 lun-05
mer-06 sam-06 lun-06 7 jeu-06 7 sam-06 mar-06
jeu-07 dim-07 mar-07 3 ven-07 7 dim-07 mer-07
ven-08 lun-08 7 mer-08 7 sam-08 lun-08 7 jeu-08
sam-09 mar-09 7 jeu-09 7 dim-09 mar-09 7 ven-09
dim-10 mer-10 7 ven-10 7 lun-10 7 mer-10 7 sam-10
lun-11 jeu-11 7 sam-11 mar-11 jeu-11 7 dim-11
mar-12 ven-12 7 dim-12 mer-12 7 ven-12 7 lun-12
mer-13 sam-13 lun-13 7 jeu-13 7 sam-13 mar-13
jeu-14 dim-14 mar-14 7 ven-14 7 dim-14 mer-14 7
ven-15 lun-15 7 mer-15 7 sam-15 lun-15 7 jeu-15 7
sam-16 mar-16 3 jeu-16 7 dim-16 mar-16 7 ven-16 7
dim-17 mer-17 7 ven-17 7 lun-17 7 mer-17 7 sam-17
lun-18 jeu-18 7 sam-18 mar-18 7 jeu-18 7 dim-18
mar-19 ven-19 7 dim-19 mer-19 7 ven-19 7 lun-19 7
mer-20 sam-20 lun-20 7 jeu-20 7 sam-20 mar-20 3
jeu-21 dim-21 mar-21 7 ven-21 7 dim-21 mer-21 7
ven-22 lun-22 7 mer-22 7 sam-22 lun-22 7 jeu-22 7
sam-23 mar-23 3 jeu-23 7 dim-23 mar-23 ven-23 7
dim-24 mer-24 7 ven-24 7 lun-24 7 mer-24 sam-24
lun-25 jeu-25 7 sam-25 mar-25 3 jeu-25 dim-25
mar-26 ven-26 7 dim-26 mer-26 7 ven-26 lun-26 6
mer-27 sam-27 lun-27 jeu-27 7 sam-27 mar-27 6
jeu-28 dim-28 mar-28 ven-28 7 dim-28 mer-28 6
ven-29 lun-29 mer-29 sam-29 lun-29 jeu-29 6
sam-30 mar-30 jeu-30 dim-30 mar-30 ven-30 7
dim-31 ven-31 mer-31 sam-31

TOTAL HEURES 0 0 0 TOTAL HEURES 97 0 0 TOTAL HEURES 31 70 0 TOTAL HEURES 31 98 0 TOTAL HEURES 0 112 0 TOTAL HEURES 83 0 0

Date Th St1 St2 Date Th St1 St2 Date Th St1 St2 Date Th St1 St2 Date Th St1 St2 Date Th St1 St2

dim-01 dim-01 mer-01 7 ven-01 lun-01 mer-01
lun-02 7 lun-02 jeu-02 7 sam-02 mar-02 jeu-02
mar-03 3 mar-03 ven-03 6 dim-03 mer-03 ven-03
mer-04 7 mer-04 sam-04 lun-04 7 jeu-04 sam-04
jeu-05 6 jeu-05 dim-05 mar-05 7 ven-05 dim-05
ven-06 7 ven-06 lun-06 mer-06 7 sam-06 lun-06
sam-07 sam-07 mar-07 7 jeu-07 7 dim-07 mar-07
dim-08 dim-08 mer-08 7 ven-08 lun-08 mer-08
lun-09 6 lun-09 7 jeu-09 7 sam-09 mar-09 6 jeu-09
mar-10 3 mar-10 7 ven-10 7 dim-10 mer-10 6 ven-10
mer-11 7 mer-11 7 sam-11 lun-11 7 jeu-11 3 sam-11
jeu-12 7 jeu-12 7 dim-12 mar-12 7 ven-12 6 dim-12
ven-13 ven-13 7 lun-13 7 mer-13 sam-13 lun-13
sam-14 sam-14 mar-14 7 jeu-14 dim-14 mar-14
dim-15 dim-15 mer-15 7 ven-15 lun-15 7 mer-15
lun-16 lun-16 7 jeu-16 7 sam-16 mar-16 7 jeu-16
mar-17 mar-17 7 ven-17 7 dim-17 mer-17 7 ven-17
mer-18 mer-18 7 sam-18 lun-18 jeu-18 7 sam-18
jeu-19 jeu-19 7 dim-19 mar-19 ven-19 7 dim-19
ven-20 ven-20 7 lun-20 7 mer-20 7 sam-20 lun-20
sam-21 sam-21 mar-21 7 jeu-21 7 dim-21 mar-21
dim-22 dim-22 mer-22 7 ven-22 6 lun-22 7 mer-22
lun-23 7 lun-23 7 jeu-23 7 sam-23 mar-23 7 jeu-23
mar-24 7 mar-24 7 ven-24 7 dim-24 mer-24 6 ven-24
mer-25 7 mer-25 7 sam-25 lun-25 jeu-25 6 sam-25
jeu-26 7 jeu-26 7 dim-26 mar-26 ven-26 dim-26
ven-27 7 ven-27 7 lun-27 mer-27 7 sam-27 lun-27
sam-28 sam-28 mar-28 jeu-28 7 dim-28 mar-28

dim-29 mer-29 ven-29 7 lun-29 mer-29
lun-30 7 jeu-30 sam-30 mar-30 jeu-30
mar-31 3 dim-31 ven-31

TOTAL HEURES 53 0 35 TOTAL HEURES 10 0 105 TOTAL HEURES 20 0 98 TOTAL HEURES 41 0 42 TOTAL HEURES 82 0 0 TOTAL HEURES 0 0 0

448Formation théorique :

280

280

Total heures stage 2 :

Total heures stage 

découverte 1 :

Total heures formation 

pratique :
560

TOULOUSE

ETS

2025-2026

31 ETS 1

Etudiant

août-25 janv-26nov-25 déc-25sept-25 oct-25

févr-26 mars-26 avr-26 mai-26 juin-26 juil-26

Formation :

Année de formation :

Nom du groupe :

Statut apprenants :

Lieu de formation :

Planning donné sous-réserve de modifications 27/01/2025

FORMATION INITIALE 1ère année 
Éducateur Technique Spécialisé (2025-2026) | Campus de Toulouse


